
Andrychów, dnia 6.05.2021r.

BZP.271.12.2021

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w 

trybie podstawowym bez negocjacji pn.: Zakup komputerów przenośnych w 

ramach projektu „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Edukacyjny. 

Cyfryzacja szkół i placówek oświatowych”

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r.   Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) 

wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie 1

Zamawiający wymaga, by oferowane laptopy wyprodukowane były zgodnie ze 

standardem MIL-STD-810G 2008 lub równoważnym, potwierdzonym 

stosownym dokumentem, oświadczeniem bądź certyfikatem.

Prosimy o doprecyzowanie, w jaki sposób Zamawiający będzie weryfikować 

poprawność oraz ważność oświadczeń oraz w jaki jest zakres równoważności 

tego standardu?

Odpowiedź 1

Zamawiający w celu wykazania, że oferowany sprzęt spełnia wymagania 

Zamawiającego, wprowadza zmianę w SWZ i żąda, aby Wykonawca złożył wraz 

z ofertą następujące przedmiotowe środki dowodowe:

specyfikację techniczną dostarczanego laptopa w której wskazane jest, iż 

posiada on standard MIL-STD-810G 2008 r. lub równoważny co najmniej w 

zakresie wytrzymałości na upadek i odporności na zalanie lub oświadczenie 

producenta, że oferowany model spełnia wymagania w zakresie odporności co 
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najmniej wg standardu MIL-STD-810G 2008 r. (lub równoważnego), 

przynajmniej w zakresie wytrzymałości na upadek i odporności na zalanie 

(wilgotność).

Ponadto zamawiający oczekuje od Wykonawcy zaoferowania sprzętu w pełnym

zakresie równoważności w zakresie wytrzymałości na upadek i odporności na 

zalanie (wilgotność).

W ww. zakresie Zamawiający dokona stosownych zmian w SWZ w opisie 

przedmiotu zamówienia. Zmiana zostanie zamieszczona na stronie 

internetowej Zamawiającego.

Pytanie 2

W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla 

użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, 

czy Zamawiający zaakceptuje  w zamawianych komputerach system operacyjny

Windows 10 Pro Education dostarczany w ramach programu STF  („ Shape The 

Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek 

edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz 

szkoły policealne?

Odpowiedź 2

Zamawiający dopuszcza w zamawianych komputerach przenośnych system 

operacyjny Windows 10 Pro Education.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla wszystkich Wykonawców.
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Ponieważ wyjaśnienia do SWZ prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o 

zamówieniu i powodują konieczność zwiększenia czasu niezbędnego na 

przygotowanie oferty, Zamawiający przedłuża terminu składania i otwarcia 

ofert na dzień 13.05.2021 r.

Sprawę prowadzi: Referat Zamówień Publicznych, tel. (33) 842-99-52      
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